

# SANANEN LUKIJALLE

---

Lukijat, samoin kuin Säkenien toimitus, lienevät yhtä mieltä yhdessä asiassa Säkeniin nähden, nim. siinä, että sen sisällön pitäisi olla monipuolisemman, vaihtelevamman. Paitsi vakavia, periaatteellisia tai tieteellisiä kirjoituksia, tulisi sen sisältää kaunokirjallisia kyhäelmiä, runoja, kirjallisuuskatsauksia, urheilun alalta ja, vieläpä lyhyitä katsauksia kuukauden varrella tapahtuneista yhteiskunnallisesti tärkeistä päivän kysymyksistä, kuten useat muut kuukausijulkaisut tapaavat tehdä. Itsestään luonnollista on, että nykyisenkokoisena ilmestyessä sellainen on mahdotonta. Viime vuonna annettiin useasti suuremmankokoisia numeroita siinä toivossa, että siten saataisiin tilaajamäärä kohoamaan niin korkeaksi, jotta aina kannattaisi antaa laajempaa. Se ei kuitenkaan tuottanut toivottua tulosta, sensijaan aineellista tappiota. Tosin tilaajamäärä on tämän vuoden kuluessa jonkun verran noussut, mutta vielä kukaan ei se ole niin korkea, että kannattaisi laajennukseen ryhtyä. Jos ehkä kaikki nykyiset tilaajat, joiden tilaus päättyi viime kuulla ja tällä kuukaudella, näkisivät hyväksi uudistaa tilauksensa, niin, uusien tilausten kera, joita viime aikoina on tullut tavallista runsaammin, olisimme pian siinä toivotussa tilaajamäärässä, joka on laajennuksen kannattavaisuuden vuoksi välttämätön.

Nykyisellään ollen on täytynyt avustajiakin kohdella epätydyttävästi. Laatikoissamme on runsaasti, osaltaan tyydyttävän arvokkaitakin, kaunokirjallisia kyhäelmiä, joita on kirjottajain harmitseksi täytynyt tilan puutteen tähden jättää julkaisematta. Samaa täytyy sanoa urheilun alan ja sitä koskevien kuvien suhteen.

Toivottavasti tämän lukijat ottavat nämä lyhyesti mainitut seikat huomioon, ja toimivat siihen suuntaan, että tuo kauan aikamme Säkenien laajennus 64-sivuiseksi saadaan aikaan jo ensi vuoden alkukuukausina. Ainoa mitä tarvitaan on se, että jokainen uudistaa tilauksensa ja, jos mahdollista, hankkii samalla yhden tai niin monta uutta tilausta kuin saa.

Toimitus.

---